

Unsere nächste Werbung finden Sie am 22.05.2019 in Ihrem Briefkasten!



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT



Diese Angebote sind gültig vom 08.05. - 21.05.2019

Jever
Pilsener, Fun, Light
je 20 x 0,5 l

GRATIS!
1 von 2
GRILL
GEWÜRZEN

11,99

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 l = € 1,20

Gaensefurther
Schloß Quelle Classic, Limette,
Medium, Naturelle
je 12 x 1,0 l

3,99

zzgl. € 4,50 Pfand • 1 l = € 0,33

Wernesgrüner
Radler Naturtrüb, Radler Naturtrüb
alkoholfrei je 20 x 0,5 l

10,99

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 l = € 1,10

Volvic
Naturelle, Leichtperlig je 6 x 1,5 l

4,99

zzgl. € 1,50/3,00 Pfand • 1 l = € 0,55

Freiberger
Premium Pils, Export Spezial
je 20 x 0,5 l

9,99

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 l = € 1,00

**SOMMER-
BOTEN**

Sachsenobst
Mango, Rhabarber,
Sauerkirsche,
Schwarze Johannisbeere
je 1,0 l

1,79

zzgl. € 0,15 Pfand • 1 l = € 1,79

**Allgäuer
Büble**
Edelbräu
je 20 x 0,5 l

13,99

zzgl. € 4,50 Pfand • 1 l = € 1,40

GRATIS!
GRILL
KOHLE
1,5 kg

Leffe
Blonde, Brune
je 4 x 0,33 l

4,99

zzgl. € 0,32 Pfand • 1 l = € 3,78

Coca-Cola
Sortiment
je 12 x 1,0 l

9,99

zzgl. € 3,30 Pfand • 1 l = € 0,83

**Maisel
& Friends**
Pale Ale je 6 x 0,33 l

4,99

zzgl. € 0,48 Pfand • 1 l = € 2,52

Einsiedler
Fassbrause Himbeer,
Waldmeister
je 20 x 0,33 l

6,99

zzgl. € 3,10 Pfand • 1 l = € 1,06



Havana Club
3 Jahre
je 0,7 l

9,99

1 l = € 14,27

NEU: Especial
je 0,7 l

12,99

1 l = € 18,56



Nur solange der Vorrat reicht! Nicht alle Artikel sind in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.